

Rasmus Wittrup Holding ApS

Nørremarksvej 57

8700 Horsens

CVR-nr. 28 15 68 47

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Wittrup Holding ApS
Nørremarksvej 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 15 68 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af jord og ejendom, konsulentarbejde, udstykning af boligområder samt at eje anpartar, aktier og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.310.773, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.147.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		629.826	112.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(129.879)</u>	<u>(121.379)</u>
Resultat før finansielle poster		499.947	(9.324)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.746.913	1.277.504
Finansielle indtægter		111.000	136.637
Finansielle omkostninger	1	<u>(36.861)</u>	<u>(24.090)</u>
Resultat før skat		2.320.999	1.380.727
Skat af årets resultat	2	<u>(10.226)</u>	<u>(17.724)</u>
Årets resultat		<u>2.310.773</u>	<u>1.363.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.359.123)	102.504
Overført resultat		<u>4.564.096</u>	<u>1.157.099</u>
		<u>2.310.773</u>	<u>1.363.003</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		25.600	27.200
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>25.600</u>	<u>27.200</u>
Grunde og bygninger		2.709.020	2.803.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.500	144.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.819.520</u>	<u>2.947.799</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	15.095.132	13.348.220
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.095.132</u>	<u>13.348.220</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.940.252</u>	<u>16.323.219</u>
Aktiver bestemt for salg		1.606.768	483.552
Varebeholdninger		<u>1.606.768</u>	<u>483.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.944	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.061.953	3.560.953
Andre tilgodehavender		54.440	4.247
Udskudt skatteaktiv		93.810	73.280
Tilgodehavender		<u>2.868.147</u>	<u>3.638.480</u>
Likvide beholdninger		<u>660.717</u>	<u>32.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.135.632</u>	<u>4.155.007</u>
Aktiver i alt		<u>23.075.884</u>	<u>20.478.226</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.273.423	10.632.546
Overført resultat		11.642.125	7.078.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>20.147.348</u>	<u>17.939.975</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.365.651	2.390.917
Deposita		31.100	20.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.396.751</u>	<u>2.410.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.617	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.612	74.130
Selskabsskat		22.756	37.204
Anden gæld		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		6.800	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>531.785</u>	<u>127.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.928.536</u>	<u>2.538.251</u>
Passiver i alt		<u>23.075.884</u>	<u>20.478.226</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	10.632.546	7.078.029	103.400	17.939.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(2.359.123)	4.564.096	105.800	2.310.773
Egenkapital 31. december 2017	126.000	8.273.423	11.642.125	105.800	20.147.348

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.861</u>	<u>24.090</u>
	<u>36.861</u>	<u>24.090</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.756	39.204
Årets udskudte skat	<u>(20.530)</u>	<u>(21.480)</u>
	<u>10.226</u>	<u>17.724</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		4.800
Årets afskrivninger		<u>1.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>25.600</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	3.161.840	188.000
Kostpris 31. december 2017	3.161.840	188.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	358.541	43.500
Årets afskrivninger	94.279	34.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	452.820	77.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.709.020	110.500

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.715.674	2.715.674
Tilgang i årets løb	4.106.035	0
Kostpris 31. december 2017	<u>6.821.709</u>	<u>2.715.674</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	10.632.546	10.530.042
Årets resultat	1.746.912	1.277.504
Udbytte modtaget	<u>(4.106.035)</u>	<u>(1.175.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>8.273.423</u>	<u>10.632.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.095.132</u>	<u>13.348.220</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wittrup Seafood Holding ApS	Horsens	50 %	11.083.518	1.841.334
Snaptum Muslinger ApS	Horsens	50 %	4.011.614	(94.421)
			<u>15.095.132</u>	<u>1.746.913</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	<u>2.365.651</u>	<u>2.390.917</u>
Langfristet del	2.365.651	2.390.917
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.365.651</u>	<u>2.390.917</u>
Deposita		
Efter 5 år	<u>31.100</u>	<u>20.000</u>
Langfristet del	31.100	20.000
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.100</u>	<u>20.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.709, hvoraf t.kr. 1.476 er omfattet af pantet.

Selskabet har kautioneret for assoiceret virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er begrænset til 200 t.kr. Bankgælden i den assoicerede virksomhed udgør pr. 31.12.2017 0 t.kr.